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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  9000-10/2018-2 

Datum:    4. 7. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

8. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 3. julija 2019, ob 18.00 

v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Anka Hertiš, ga. Frančiška Jus, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav 

Širec, g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Radio Tednik Ptuj: ga. Vida Božičko 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTNI: 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, g. Sašo Kodrič, g. 

Marjan Vesenjak 

 

Ga. županja, predsedujoča 8. redne seje, je po uvodnem pozdravu vseh prisotnih ugotovila, da 

je na seji navzočih 8 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Na predloženi dnevni 

red je ga. županja predlaga umik 5. točke – Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska 

sanacija in ureditev doma krajanov Sestrže« in pod točko Razno obravnavo dodatnega gradiva 

»Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 

2019«. 

 

Na popravljen dnevni red Občinski svet ni imel razprave, zato je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 7. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk – 2. obravnava 
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3. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Majšperk – 2. 

obravnava 

4. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Širitev ČN Majšperk z dovodom z Brega« 

5. Pobude in vprašanja 

6. Razno 

PRISOTNIH: 8; ZA: 8  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 7. redne seje Občinskega sveta 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 7. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 8; ZA: 8  PROTI: 0 

 

Seji Občinskega sveta Občine Majšperk se je ob 19.05 pridružil svetnik g. Milan Tacinger. 

 

 

Ad2) Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk – 2. obravnava 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predlagani odlok ni bil vložen noben amandma, zato je sklep o 

potrditvi odloka podala na glasovanje. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o pokopališkem redu Občine Majšperk v 

drugi obravnavi. 

PRISOTNIH: 9; ZA: 9  PROTI: 0  

 

 

Ad3) Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Majšperk – 2. 

obravnava 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predlagani odlok ni bil vložen noben amandma, zato je sklep o 

potrditvi odloka podala na glasovanje. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev 

koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 

službe v Občini Majšperk v drugi obravnavi. 

PRISOTNIH: 9; ZA: 9  PROTI: 0  
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Ad4) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Širitev ČN Majšperk z dovodom z Brega« 
 

 

Ga. županja je predstavila dokument, s katerim se začne izvajanje investicije v širitev čistilne 

naprave Majšperk z dovodom z Brega. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal dokument in 

predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga potrdi v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem dokumentu ni bilo.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Širitev ČN 

Majšperk z dovodom z Brega« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 9; ZA: 9  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

- Na Bregu pri ležečem nebotičniku se pojavlja neznosen smrad. Naj se zadeva preveri; če 

bo potrebno čiščenje, smo pripravljeni pomagati tudi gasilci. 

- Pri projektu širokopasovnega omrežja občana zanima, ali bo pokrita občina v celoti. 

- Na cesti od Savinskega proti Ptujski Gori so veje ob cesti zelo nevarne. 

- Pripombe na košnjo ob pločnikih.  

 

Odgovor ge. županje: 

Glede smradu na Bregu smo že preverili in bo potrebna malo večja sanacija. 

Predvideno je, da bo cela občina pokrita z internetom. Predstavitev projekta bo v jesenskih 

mesecih. 

Glede košnje in vej se bo preverilo na terenu. 

 

 

G. Milan Tacinger: 

Ali se lahko pričakuje obnova bencinske črpalke v Majšperku? 

 

Odgovor ge. županje: 

Potekajo postopki odkupa s strani Petrola od Zavoda RS za blagovne rezerve. Petrol je obljubil, 

da bo bencinsko obnovil.  

 

 

G. Irena Šerbak: 

Še vedno ni sanirana poškodba cestišča na cesti Doklece–Ptujska Gora. 
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Ga. Frančiška Jus: 

Na cesti nad Pintaričem naj se pokosi vsaj dvakrat, ker sedaj ovinek ni pregleden.  

 

Odgovor ge. županje: 

Glede košnje bomo v občinski upravi preverili možnosti večkratnega izvajanja košnje. 

 

 

G. Zlatko Žnidar: 

Podal sem pisno pobudo glede košnje poti okrog Sestrškega jezera. 

 

Odgovor ge. županje: 

Možnosti za košnjo bomo preverili s sosednjimi občinami in lastnikom. 

 

 

Ad6) Razno 

 

 

Ga. županja je predlagala sprejem sklepa o dopolnitvi letnega načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem. Načrt se dopolnjuje s prodajo zemljišča na Bregu pred gostinskim lokalom.  

 

Razprave o predlaganem sklepu ni bilo. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2019 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 9; ZA: 8  PROTI: 0 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

- Vse je povabila na odprtje razstave v nedeljo, ki bo v veliki galeriji na Bregu. 

- V septembru bi v občini potekal podeželski parlament. 

- Objavljen je poziv za priznanja in zlate maturante. 

- Naslednja seja Občinskega sveta bo v drugi polovici avgusta. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.30. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 


